
6 VITI CON ADATTATORI
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Tipo
Type

Coppia
nominale
Nominal
torque
Nm.

N/n
Kw

RPM
max

Fori
Bores

d1 max
Dh D L I DBSE S

Peso
Weight

(Kg)

Momento
d’inerzia
Moment
of inertia
J (Kgm2) d2 max V

RPA 0010

RPA 0015

RPA 0030

RPA 0070

RPA 0110

RPA 0170

98

147

294

687

1079

1668

0,010

0,015

0,031

0,072

0,113

0,175

35.000

31.000

25.000

19.000

16.000

14.000

35

42

48

65

80

94

78

90

110

135

160

180

50

60

70

90

112

132

98

108

124

150

171

188

35

40

45

55

62

70

28

28

34

40

47

48

8

8

10

12

13

14

2,5

3,

4,6

8,7

12,8

20,2

0,00190

0,00260

0,00682

0,01815

0,03655

0,07527

48

55

75

92

105

120

50

55

66

76

88

98

Mozzo G
Hub G

I pesi e l’inerzia sono calcolati con mozzi in acciaio senza fori.

Dati e dimensioni in questo catalogo possono essere variati senza preavviso.

Weight and inertia unbored steel hubs.

The information given in this catalogue is subject to change without notice.


